
Föräldraråd vid Lindås skola 

 

 

Följande ämnen behandlades vid föräldrarådet den 24 mars 2011!  
 
Nuläget  
 
Det råder ett bra arbetsklimat i skolan. Förskoleklassen har ett samarbete med klass ett som de 
har döpt till verkstad på schemat. Det är bl a olika sammarbetsövningar där eleverna ska lära 
sig att komma överens vid olika aktiviteter som målning och legobyggen, t.ex.  
 
I klass ett arbetar de utifrån tema gosedjur, där de får ta med sig ett gosedjur hemifrån och 
skriva en berättelse om det. 
 
Klass två och fem går igenom en brandutbildning. 
Gunilla O uppmanar att alla som hyr vår matsal och gympasal på kvällstid öppnar dörren mot 
foajén, så att om det börjar brinna  vuxna och barn har  fler än en dörr att springa ut genom. 
Detta gäller framförallt om det är fler än 30 personer i gympasalen. 
 
I klass tre pratar de om stenåldern samtidigt som de fokuserar på de nationella proven. I år är 
det inga nationellaprov i åk 5, de kommer i åk. 6 istället, men klassen har övat på de gamla 
proven. 
 
Klass sex har gått långt i landslagets Fair play Trophy och kommer att spela nästa match i 
Alvesta. Det har precis avslutat planeringen av en resa som ska gå till Göteborg i slutet av maj 
med hela klassen.  
 
Nu när det fina vårvädret börjar komma ska klass fyra cykla till Ödevata och ha en 
aktivitetsdag. 
 
Klass fem ska gå på en föreläsning som handlar om Nils Dacke. 
 
En START-omgång är avslutad och snart går den andra etappen av stapeln. Eleverna kommer 
att få välja om de vill vara med i Körslaget eller på olika uteaktiviteter. 
 
Barnens budgetpeng blev i år 12 600 som alla klasserna kommer att få lämna in olika förslag 
på vad de vill att pengarna ska gå till. Alla eleverna får sedan rösta på de olika förslagen. 
 
Till hösten kommer skolverket på inspektion till skolan. Elever som går i klass fem kommer 
att få svara på en enkät i skolan och föräldrarna till eleverna i åk 5, kan gå in på skolverkets 
hemsida och svara på en enkät där. 
 
Lokalfrågan 
 
Barometern har varit i skolan och skrivit om hur dåligt med toaletter elever och personal har. 
Gunilla O kontaktade då kommunen och fick till svar att det ska påbörjas en projektering 
under 2011 för att sedan fortsätta med nyrenovering under 2012.(Detta var protokollfört.) 
 
Föräldrarådet tog på sig att även anteckna ner en skrivelse där vi tryckte på att nu har både 
elever och personal väntat tillräckligt på en ny skola.  



 
Vi avslutade vårt möte med att Tanja visade hur Rexnet fungerade. Rexnet är en sida där varje 
förälder kan logga in på ett elevkonto som tillhör sitt barn. Där lägger varje mentor in vad 
eleven har arbetat med under terminen samt lämnar sitt omdöme, föräldrarna kan även se 
skolans olika mål presenterade. Föräldrarna kan ansöka hos elevens mentor om ett 
vårdnadshavarkonto och sedan skickas ett lösenord hem till föräldrarna. För att skapa ett 
vårdnadshavarkonto letar man upp www.rexnet.se och sedan följer man instruktionerna. 
 
 
Vid datorn, Sara Persson  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


